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Отчет о суточных параметрах
(01.12.2022 0:00:00 - 31.12.2022 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель (косьвинская 11)

Точка измерения: УУ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

99.31 53.27 83.51 78.21 80.09 77.16 0.41 0.33 7.969 4.273 5.00 0.30 24.0 0.001.12.2022

106.73 55.68 84.31 78.48 80.40 77.34 0.42 0.33 8.602 4.484 5.00 0.30 24.0 0.002.12.2022

113.40 57.95 83.03 76.76 78.76 75.56 0.40 0.32 8.953 4.569 5.00 0.30 24.0 0.003.12.2022

98.47 52.97 81.63 76.34 78.33 75.33 0.39 0.32 7.732 4.158 5.00 0.30 24.0 0.004.12.2022

93.39 50.93 81.64 76.51 78.63 75.57 0.40 0.32 7.354 4.012 5.00 0.30 24.0 0.005.12.2022

98.01 52.63 82.51 77.19 79.21 76.18 0.41 0.33 7.776 4.175 5.00 0.30 24.0 0.006.12.2022

104.20 54.87 83.31 77.74 79.61 76.64 0.40 0.33 8.312 4.375 5.00 0.30 24.0 0.007.12.2022

101.97 54.42 83.42 77.95 79.84 76.87 0.40 0.32 8.157 4.352 5.00 0.30 24.0 0.008.12.2022

102.35 54.43 83.20 77.71 79.61 76.63 0.41 0.33 8.165 4.340 5.00 0.30 24.0 0.009.12.2022

94.44 52.04 83.58 78.40 80.44 77.40 0.42 0.34 7.609 4.194 5.00 0.30 24.0 0.010.12.2022

88.86 49.70 81.99 77.06 79.22 76.16 0.41 0.33 7.055 3.948 5.00 0.30 24.0 0.011.12.2022

81.56 46.90 80.42 75.49 78.07 74.70 0.41 0.33 6.387 3.676 5.00 0.30 24.0 0.012.12.2022

89.42 48.49 78.96 73.82 76.26 73.00 0.41 0.33 6.829 3.705 5.00 0.30 24.0 0.013.12.2022

91.70 50.04 80.58 75.55 77.70 74.65 0.41 0.34 7.138 3.897 5.00 0.30 24.0 0.014.12.2022

89.14 48.85 78.85 73.93 76.18 73.09 0.40 0.33 6.801 3.729 5.00 0.30 24.0 0.015.12.2022

89.73 48.79 78.28 73.36 75.60 72.53 0.40 0.32 6.793 3.695 5.00 0.30 24.0 0.016.12.2022

89.53 49.17 79.54 74.56 76.82 73.71 0.40 0.33 6.888 3.785 5.00 0.30 24.0 0.017.12.2022

84.29 47.19 77.26 72.41 74.88 71.64 0.39 0.33 6.324 3.543 5.00 0.30 24.0 0.018.12.2022

81.03 46.31 79.54 74.57 77.26 73.81 0.42 0.34 6.266 3.591 5.00 0.30 24.0 0.019.12.2022

97.54 50.60 77.70 72.30 74.60 71.43 0.42 0.34 7.298 3.785 5.00 0.30 24.0 0.020.12.2022

108.70 56.94 84.34 78.65 80.30 77.46 0.41 0.34 8.751 4.580 5.00 0.30 24.0 0.021.12.2022

98.53 52.37 77.32 72.20 74.17 71.26 0.39 0.33 7.340 3.901 5.00 0.30 24.0 0.022.12.2022

79.16 44.77 70.95 66.21 68.96 65.57 0.37 0.33 5.498 3.109 5.00 0.30 24.0 0.023.12.2022

69.05 40.22 68.95 64.41 67.47 63.91 0.38 0.33 4.665 2.722 5.00 0.30 24.0 0.024.12.2022

72.25 40.50 66.46 61.92 64.91 61.43 0.38 0.33 4.692 2.636 5.00 0.30 24.0 0.025.12.2022

81.85 44.45 72.02 67.35 69.92 66.72 0.39 0.33 5.732 3.116 5.00 0.30 24.0 0.026.12.2022

88.80 48.23 77.94 73.15 75.30 72.34 0.41 0.33 6.706 3.643 5.00 0.30 24.0 0.027.12.2022

93.52 49.13 74.74 70.05 71.98 69.25 0.39 0.33 6.741 3.543 5.00 0.30 24.0 0.028.12.2022

99.71 50.68 72.58 67.84 69.58 67.01 0.38 0.32 6.951 3.533 5.00 0.30 24.0 0.029.12.2022

98.26 50.72 73.05 68.34 70.11 67.51 0.37 0.32 6.902 3.563 5.00 0.30 24.0 0.030.12.2022

101.34 49.90 68.75 64.02 65.84 63.26 0.37 0.32 6.678 3.290 5.00 0.30 24.0 0.031.12.2022

Средние:

Итого:

93.10

---

50.10

---

---

2430.36

---

2272.47

---

2340.05

---

2245.12

0.40

---

0.33

---

---

219.064

---

117.922

5.00

---

0.30

---

---

744.0

---

0.0

Дата

30.11.2022

31.12.2022

Итого:

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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Отчет о суточных параметрах
(01.12.2022 0:00:00 - 31.12.2022 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель (косьвинская 11)

Точка измерения: УУ2; Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

96.72 50.15 90.25 85.82 86.72 84.80 0.44 0.47 8.403 4.263 5.00 0.30 24.0 0.001.12.2022

103.77 52.26 90.77 86.06 86.76 84.95 0.44 0.48 9.022 4.450 5.00 0.30 24.0 0.002.12.2022

110.10 54.09 89.27 84.39 84.90 83.23 0.43 0.48 9.369 4.512 5.00 0.30 24.0 0.003.12.2022

95.87 49.77 88.27 83.85 84.86 82.87 0.43 0.48 8.155 4.137 5.00 0.30 24.0 0.004.12.2022

91.03 47.90 88.34 84.10 85.23 83.19 0.43 0.48 7.770 3.995 5.00 0.30 24.0 0.005.12.2022

95.43 49.40 89.21 84.85 85.80 83.88 0.43 0.48 8.201 4.153 5.00 0.30 24.0 0.006.12.2022

101.37 51.46 90.03 85.36 86.22 84.29 0.44 0.48 8.757 4.348 5.00 0.30 24.0 0.007.12.2022

99.24 50.91 90.29 85.59 86.59 84.55 0.43 0.48 8.609 4.314 5.00 0.30 24.0 0.008.12.2022

99.61 50.89 89.96 85.36 86.26 84.32 0.44 0.48 8.609 4.302 5.00 0.30 24.0 0.009.12.2022

92.10 48.89 90.31 86.14 87.07 85.17 0.45 0.48 8.031 4.175 5.00 0.30 24.0 0.010.12.2022

86.72 46.80 88.73 84.58 85.85 83.70 0.44 0.48 7.462 3.932 5.00 0.30 24.0 0.011.12.2022

79.68 44.26 86.52 83.11 84.10 82.34 0.43 0.48 6.723 3.662 5.00 0.30 24.0 0.012.12.2022

87.09 46.31 85.27 81.43 82.49 80.61 0.43 0.48 7.195 3.744 5.00 0.30 24.0 0.013.12.2022

89.36 48.10 87.37 83.17 84.40 82.27 0.44 0.48 7.556 3.968 5.00 0.30 24.0 0.014.12.2022

86.88 45.99 85.45 81.21 82.68 80.40 0.43 0.48 7.195 3.709 5.00 0.30 24.0 0.015.12.2022

87.41 45.84 84.81 80.57 82.03 79.77 0.42 0.48 7.180 3.667 5.00 0.30 24.0 0.016.12.2022

87.28 46.14 86.07 81.86 83.26 81.04 0.43 0.48 7.278 3.750 5.00 0.30 24.0 0.017.12.2022

82.21 44.36 83.20 79.66 80.75 78.91 0.42 0.48 6.653 3.513 5.00 0.30 24.0 0.018.12.2022

79.11 43.70 85.32 81.93 82.98 81.19 0.44 0.48 6.572 3.565 5.00 0.30 24.0 0.019.12.2022

94.73 47.07 83.87 79.58 80.69 78.74 0.44 0.48 7.667 3.720 5.00 0.30 24.0 0.020.12.2022

105.70 53.02 91.02 86.13 86.87 85.00 0.45 0.48 9.204 4.517 5.00 0.30 24.0 0.021.12.2022

95.79 48.74 83.65 79.31 80.41 78.41 0.43 0.47 7.736 3.842 5.00 0.30 24.0 0.022.12.2022

77.20 41.91 76.26 72.83 74.22 72.22 0.41 0.47 5.772 3.052 5.00 0.30 24.0 0.023.12.2022

67.40 37.91 73.96 70.47 72.44 69.99 0.40 0.47 4.889 2.664 5.00 0.30 24.0 0.024.12.2022

70.34 39.12 71.37 68.05 69.78 67.56 0.40 0.48 4.911 2.653 5.00 0.30 24.0 0.025.12.2022

79.64 42.59 77.51 73.36 75.36 72.73 0.41 0.48 6.011 3.109 5.00 0.30 24.0 0.026.12.2022

86.51 45.10 84.05 80.47 81.33 79.69 0.43 0.48 7.057 3.610 5.00 0.30 24.0 0.027.12.2022

90.89 45.84 81.06 77.27 78.21 76.50 0.42 0.48 7.119 3.516 5.00 0.30 24.0 0.028.12.2022

96.70 47.05 78.84 74.65 75.76 73.87 0.40 0.48 7.339 3.486 5.00 0.30 24.0 0.029.12.2022

95.38 47.04 79.37 75.18 76.34 74.40 0.41 0.48 7.294 3.510 5.00 0.30 24.0 0.030.12.2022

98.00 46.12 74.73 70.49 71.74 69.78 0.40 0.48 7.036 3.227 5.00 0.30 24.0 0.031.12.2022

Средние:

Итого:

90.62

---

47.06

---

---

2625.13

---

2496.83

---

2532.09

---

2470.35

0.43

---

0.48

---

---

230.775

---

117.065

5.00

---

0.30

---

---

744.0

---

0.0

Дата

30.11.2022

31.12.2022

Итого:

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.12.2022 0:00:00 - 31.12.2022 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-043 Заводской номер: 2002506

Точка измерения: ТС1; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Пользовательская схема узла учета потребителя

Дата

51.15 16.99 16.75 16.75 0.67 0.848 24.0 20.5 3.5 *01.12.2022

49.87 15.98 15.76 15.76 0.67 0.780 24.0 20.2 3.8 *02.12.2022

50.88 18.11 17.83 17.83 0.67 0.921 24.0 20.2 3.8 *03.12.2022

47.44 21.94 21.68 21.68 0.66 0.989 24.0 19.7 4.3 *04.12.2022

49.21 18.88 18.63 18.63 0.67 0.886 24.0 20.1 3.9 *05.12.2022

49.70 17.24 17.00 17.00 0.67 0.833 24.0 19.6 4.4 *06.12.2022

48.78 18.40 18.17 18.17 0.67 0.862 24.0 20.2 3.9 *07.12.2022

48.55 18.30 18.06 18.06 0.67 0.852 24.0 20.2 3.9 *08.12.2022

50.18 17.80 17.56 17.56 0.67 0.852 24.0 20.6 3.4 *09.12.2022

47.18 19.65 19.41 19.41 0.67 0.892 24.0 20.1 3.9 *10.12.2022

44.73 27.38 27.12 27.12 0.65 1.070 24.0 21.0 3.0 *11.12.2022

50.51 15.76 15.54 15.54 0.67 0.760 24.0 19.9 4.1 *12.12.2022

51.54 15.90 15.67 15.67 0.67 0.798 24.0 19.8 4.2 *13.12.2022

51.74 19.69 19.40 19.40 0.67 0.994 24.0 20.7 3.3 *14.12.2022

49.94 16.63 16.40 16.40 0.67 0.797 24.0 20.2 3.8 *15.12.2022

50.91 17.17 16.93 16.93 0.67 0.831 24.0 20.6 3.4 *16.12.2022

50.29 18.06 17.81 17.81 0.67 0.880 24.0 20.1 4.0 *17.12.2022

44.17 24.02 23.78 23.78 0.65 0.976 24.0 19.8 4.3 *18.12.2022

46.97 19.56 19.35 19.35 0.67 0.834 24.0 20.0 4.0 *19.12.2022

51.09 19.16 18.88 18.88 0.67 0.948 24.0 20.2 3.8 *20.12.2022

51.99 18.66 18.38 18.38 0.67 0.945 24.0 20.4 3.6 *21.12.2022

49.83 22.23 21.96 21.96 0.66 1.009 24.0 21.1 2.9 *22.12.2022

50.98 16.85 16.62 16.62 0.67 0.814 24.0 21.0 3.1 *23.12.2022

53.96 19.54 19.25 19.25 0.67 0.994 24.0 21.4 2.6 *24.12.2022

52.99 19.28 18.99 18.99 0.67 0.986 24.0 23.9 0.2 *25.12.2022

56.21 18.08 17.79 17.79 0.67 0.962 24.0 24.0 0.026.12.2022

52.35 18.30 18.04 18.04 0.67 0.904 24.0 24.0 0.027.12.2022

53.18 18.34 18.07 18.07 0.67 0.929 24.0 24.0 0.028.12.2022

62.48 16.32 16.00 16.00 0.53 0.970 24.0 24.0 0.029.12.2022

56.32 22.11 21.78 21.78 0.66 1.135 24.0 24.0 0.030.12.2022

54.38 28.59 28.19 28.19 0.65 1.406 24.0 24.0 0.031.12.2022

Средние:

Итого:

50.95

---

---

594.91

---

586.81

---

586.81

0.66

---

---

28.654

---

744.0

---

655.3

---

88.8

Дата
м3

V1

т

M1

т

Mtv

ГКал

Qtv

ч

Tраб

11638.76 11472.86 11472.86 576.485 18057.630.11.2022

12233.67 12059.67 12059.67 605.139 18801.631.12.2022

Итого: 594.90 586.81 586.81 28.654 744.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 0504990 СО1

Обратка: ПРИМ SN 0504988 со1

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 2013314

Обратка, горячая вода:

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197534 со2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197764 со1

МИДА-ДИ-13П SN 20421068

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1401136 со1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1361298 со2

ВЗЛЕТ ТПС SN 2021560
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Отчет о суточных параметрах
(01.12.2022 0:00:00 - 31.12.2022 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М Заводской номер: 1412836

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

99.31 53.27 96.72 50.15 46.04 83.51 78.21 90.25 85.82 80.09 77.16 86.72 84.80 2.92 1.92 0.41 0.33 0.44 0.47 7.97 4.27 8.40 4.26 3.70 4.14 0.00 0.00 24.00 *01.12.2022

106.73 55.68 103.77 52.26 51.05 84.31 78.48 90.77 86.06 80.40 77.34 86.76 84.95 3.06 1.81 0.42 0.33 0.44 0.48 8.60 4.48 9.02 4.45 4.12 4.57 0.00 0.00 24.00 *02.12.2022

113.40 57.95 110.10 54.09 55.45 83.03 76.76 89.27 84.38 78.76 75.56 84.90 83.23 3.20 1.67 0.40 0.32 0.43 0.48 8.95 4.57 9.37 4.51 4.38 4.86 0.00 0.00 24.00 *03.12.2022

98.47 52.97 95.87 49.77 45.50 81.63 76.34 88.27 83.85 78.33 75.33 84.86 82.87 3.00 1.99 0.39 0.32 0.43 0.48 7.73 4.16 8.15 4.14 3.57 4.02 0.00 0.00 24.00 *04.12.2022

93.39 50.93 91.03 47.90 42.46 81.64 76.51 88.34 84.10 78.63 75.57 85.23 83.19 3.06 2.04 0.40 0.32 0.43 0.48 7.35 4.01 7.77 4.00 3.34 3.77 0.00 0.00 24.00 *05.12.2022

98.01 52.63 95.43 49.40 45.38 82.51 77.19 89.21 84.85 79.21 76.18 85.80 83.88 3.03 1.93 0.41 0.33 0.43 0.48 7.78 4.17 8.20 4.15 3.60 4.05 0.00 0.00 24.00 *06.12.2022

104.20 54.87 101.37 51.46 49.33 83.31 77.74 90.03 85.36 79.61 76.64 86.22 84.29 2.96 1.92 0.40 0.33 0.44 0.48 8.31 4.37 8.76 4.35 3.94 4.41 0.00 0.00 24.00 *07.12.2022

101.97 54.42 99.24 50.91 47.55 83.41 77.95 90.29 85.59 79.84 76.87 86.59 84.55 2.97 2.05 0.40 0.32 0.43 0.48 8.16 4.35 8.61 4.31 3.81 4.30 0.00 0.00 24.00 *08.12.2022

102.35 54.43 99.61 50.89 47.92 83.20 77.71 89.96 85.36 79.61 76.63 86.26 84.32 2.98 1.94 0.41 0.33 0.44 0.48 8.16 4.34 8.61 4.30 3.82 4.31 0.00 0.00 24.00 *09.12.2022

94.44 52.04 92.10 48.89 42.40 83.58 78.40 90.31 86.14 80.44 77.40 87.07 85.17 3.05 1.90 0.42 0.34 0.45 0.48 7.61 4.19 8.03 4.17 3.42 3.86 0.00 0.00 24.00 *10.12.2022

88.86 49.70 86.72 46.80 39.16 81.99 77.06 88.72 84.58 79.22 76.16 85.85 83.70 3.06 2.15 0.41 0.33 0.44 0.48 7.05 3.95 7.46 3.93 3.11 3.53 0.00 0.00 24.00 *11.12.2022

81.56 46.90 79.68 44.26 34.66 80.42 75.49 86.52 83.11 78.07 74.70 84.10 82.34 3.37 1.76 0.41 0.33 0.43 0.48 6.39 3.68 6.72 3.66 2.71 3.06 0.00 0.00 24.00 *12.12.2022

89.42 48.49 87.09 46.31 40.93 78.96 73.82 85.27 81.43 76.26 73.00 82.49 80.61 3.26 1.89 0.41 0.33 0.43 0.48 6.83 3.70 7.20 3.74 3.12 3.45 0.00 0.00 24.00 *13.12.2022

91.70 50.04 89.36 48.10 41.66 80.58 75.55 87.37 83.17 77.70 74.65 84.39 82.27 3.05 2.13 0.41 0.34 0.44 0.48 7.14 3.90 7.56 3.97 3.24 3.59 0.00 0.00 24.00 *14.12.2022

89.14 48.85 86.88 45.99 40.29 78.85 73.93 85.45 81.21 76.18 73.09 82.68 80.40 3.08 2.28 0.40 0.33 0.43 0.48 6.80 3.73 7.19 3.71 3.07 3.49 0.00 0.00 24.00 *15.12.2022

89.73 48.79 87.41 45.84 40.94 78.28 73.35 84.81 80.57 75.60 72.53 82.03 79.77 3.07 2.26 0.40 0.32 0.42 0.48 6.79 3.70 7.18 3.67 3.10 3.51 0.00 0.00 24.00 *16.12.2022

89.53 49.17 87.28 46.14 40.36 79.54 74.56 86.07 81.86 76.82 73.70 83.26 81.04 3.12 2.22 0.40 0.33 0.43 0.48 6.89 3.78 7.28 3.75 3.10 3.53 0.00 0.00 24.00 *17.12.2022

84.29 47.19 82.21 44.36 37.10 77.26 72.41 83.20 79.66 74.88 71.64 80.75 78.91 3.23 1.84 0.39 0.33 0.42 0.48 6.32 3.54 6.65 3.51 2.78 3.14 0.00 0.00 24.00 *18.12.2022

81.03 46.31 79.11 43.70 34.72 79.54 74.57 85.32 81.93 77.26 73.81 82.98 81.19 3.45 1.79 0.42 0.34 0.44 0.48 6.27 3.59 6.57 3.56 2.68 3.01 0.00 0.00 24.00 *19.12.2022

97.54 50.60 94.73 47.07 46.94 77.70 72.30 83.87 79.58 74.60 71.43 80.69 78.74 3.18 1.95 0.42 0.34 0.44 0.48 7.30 3.79 7.67 3.72 3.51 3.95 0.00 0.00 24.00 *20.12.2022

108.70 56.94 105.70 53.02 51.76 84.34 78.65 91.02 86.13 80.30 77.46 86.87 85.00 2.84 1.87 0.41 0.34 0.45 0.48 8.75 4.58 9.20 4.52 4.17 4.69 0.00 0.00 24.00 *21.12.2022

98.53 52.37 95.79 48.74 46.16 77.32 72.20 83.65 79.31 74.17 71.26 80.41 78.41 2.91 2.00 0.39 0.33 0.43 0.47 7.34 3.90 7.74 3.84 3.44 3.89 0.00 0.00 24.00 *22.12.2022

79.16 44.77 77.20 41.91 34.39 70.95 66.21 76.26 72.83 68.96 65.57 74.22 72.22 3.39 2.00 0.37 0.33 0.41 0.47 5.50 3.11 5.77 3.05 2.39 2.72 0.00 0.00 24.00 *23.12.2022

69.05 40.22 67.40 37.91 28.83 68.95 64.41 73.96 70.47 67.47 63.91 72.44 69.99 3.56 2.45 0.38 0.33 0.40 0.47 4.66 2.72 4.89 2.66 1.94 2.22 0.00 0.00 24.00 *24.12.2022

72.25 40.50 70.34 39.12 31.75 66.46 61.92 71.37 68.05 64.91 61.43 69.78 67.56 3.48 2.22 0.38 0.33 0.40 0.48 4.69 2.64 4.91 2.65 2.06 2.26 0.00 0.00 24.00 *25.12.2022

81.85 44.45 79.64 42.59 37.40 72.02 67.35 77.51 73.36 69.92 66.72 75.36 72.73 3.20 2.63 0.39 0.33 0.41 0.48 5.73 3.12 6.01 3.11 2.62 2.90 0.00 0.00 24.00 *26.12.2022

88.80 48.23 86.51 45.10 40.57 77.94 73.15 84.05 80.47 75.30 72.34 81.33 79.69 2.96 1.64 0.41 0.33 0.43 0.48 6.71 3.64 7.06 3.61 3.06 3.45 0.00 0.00 24.00 *27.12.2022

93.52 49.13 90.89 45.84 44.39 74.74 70.05 81.06 77.27 71.98 69.25 78.21 76.50 2.73 1.71 0.39 0.33 0.42 0.48 6.74 3.54 7.12 3.52 3.20 3.60 0.00 0.00 24.00 *28.12.2022

99.71 50.68 96.70 47.05 49.03 72.58 67.84 78.84 74.65 69.58 67.01 75.76 73.87 2.57 1.89 0.38 0.32 0.40 0.48 6.95 3.53 7.34 3.49 3.42 3.85 0.00 0.00 24.00 *29.12.2022

98.26 50.72 95.38 47.04 47.54 73.05 68.34 79.37 75.18 70.11 67.51 76.34 74.40 2.60 1.94 0.37 0.32 0.41 0.48 6.90 3.56 7.29 3.51 3.34 3.78 0.00 0.00 24.00 *30.12.2022

101.34 49.90 98.00 46.12 51.44 68.75 64.02 74.73 70.49 65.84 63.26 71.74 69.78 2.58 1.96 0.37 0.32 0.40 0.48 6.68 3.29 7.04 3.23 3.39 3.81 0.00 0.00 24.00 *31.12.2022

Средние:

Итого:

93.10

---

50.10

---

90.62

---

47.06

---

43.00

---

---

2430.36

---

2272.47

---

2625.14

---

2496.83

---

2340.05

---

2245.11

---

2532.09

---

2470.35

---

94.93

---

61.74

0.40

---

0.33

---

0.43

---

0.48

---

---

219.06

---

117.92

---

230.77

---

117.06

---

101.14

---

113.71

0.00

---

---

0.00

---

744.00

Дата
М³

V1

М³

V2

М³

V3

М³

V4

т

M1

т

M2

т

M3

т

M4

т

Mтс

т

Mгв

Гкал

W1

Гкал

W2

Гкал

W3

Гкал

W4

Гкал

Wтс

Гкал

Wгв

ч

Tнар

119510.69 108177.38 148784.69 123846.54 115923.01 106946.56 144923.66 122592.43 8918.83 22345.53 9536.68 5611.17 10712.04 5616.12 3918.10 5088.18 58830.3230.11.2022

121941.05 110449.85 151409.82 126343.37 118263.06 109191.67 147455.75 125062.78 9013.76 22407.27 9755.74 5729.09 10942.81 5733.18 4019.24 5201.89 59574.3231.12.2022

Итого: 2430.36 2272.47 2625.14 2496.83 2340.05 2245.11 2532.09 2470.35 94.93 61.74 219.06 117.92 230.77 117.06 101.14 113.71 744.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


